
Nemocnice Jindřichův Hradec a.s., 

U Nemocnice 380/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

 

Příjem materiálu na  CS 

pro externí zákazníky 

 
 

Příjem materiálu na Centrální sterilizaci: 

CS je umístěna v pavilonu E ve 4.patře.  

Kontaktní tel. linka 384 376 811 

Příjem materiálu  7.00 hod. -  8.00 hod. 

Výdej materiálu 14.00 hod. - 15.00 hod. 

 

1. Uzavření smlouvy na sterilizaci zdravotnických prostředků v nemocnici Jindřichův Hradec, a. s 

(sekretariát NJH). 

2. Sterilizujeme pouze materiál a pomůcky určené ke sterilizaci dle návodu výrobce v souladu s 

platnou legislativou.  

3. Materiál přijímáme dekontaminovaný, čistý a suchý, vložený do vhodného sterilizačního obalu . 

4. Přeprava materiálu od zákazníka v transportním obalu, který musí být dostatečně velký .  

5. Podmínky sterilizace, dekontaminace, exspirace materiálu, způsobů a postupů při jejich vykonávání 

včetně jejich kontroly jsou uvedeny v platné legislativě (Vyhláška č. 306/2012). 

6. Pomůcka s nevyhovující předsterilizační přípravou nebo poškozená bude vyřazena z procesu 

sterilizace a vrácena majiteli nesterilní. 

7. S materiálem ke sterilizaci je nutno zasílat řádně vyplněnou žádanku s požadavkem na sterilizaci 

pro externí klienty, který je v kopii navrácen s vysterilizovaným materiálem. 

9. Na požadavku ke sterilizaci vyznačte přehledně množství , balení po kusech a typ sterilizace. 

 V NJH  je pouze parní sterilizace při parametrech 121°C a 134°C. 

10. Materiál z parní sterilizace je připraven k vyzvednutí  v odpoledních hodinách ( 14 -15 hod.). 


